Территориальная избирательная комиссия
Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля  2020 года                                                                                                  №157/20

О предложении кандидатур для зачисления в
резерв составов участковых комиссий

 		На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                    № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6, от 01.11.2017 года №108/903-7), территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Кировского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее  постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель  ТИК                	                                                             Л.В.Борзова

И.о. секретаря ТИК                                  	           	                    И.А.Брестюк

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Кировского муниципального района
от 12 февраля 2020 года № 157/20

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления
в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией
Кировского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирате-
льного участка
	Очерёдность назначения, указанная политической         партией
(при наличии)

	1.
	Межуева
Евгения Алексеевна
	25.08.1998
	Кировское районное отделение КПРФ
	564

	2.
	Залялова
Лидия  Андреевна
	21.04.1995
	Ленинградское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	570

	3.
	Тимофеев Дмитрий
Валерьевич
	07.02.1983
	собранием избирателей по месту жительства Ленинградская обл., г.Кировск,ул.Набережная д.17
	567

	4.
	Балясникова Екатерина Вячеславовна
	16.09.1984
	собранием избирателей по месту работы, И.П.Василенко
	573

	5.
	Дорина Екатерина
Викторовна
	19.02.1991
	собранием избирателей по месту работы, ООО «УК Гарант Сервис»
	567

	6.
	Блохина
Ольга Викторовна
	04.08.1961
	собранием избирателей по месту работы,  администрация МО «Кировск»
 Кировского муниципального района Ленинградской области
	566

	7.
	Кофтун
Ирина Сергеевна
	02.12.1987
	собранием избирателей по месту работы,  МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области
	568

	8.
	Нилова Ольга
Вячеславовна
	11.02.1983
	собранием избирателей по месту работы,  администрация
МО «Кировск»
Кировского муниципального района Ленинградской области
	568

	9.
	Ойгензихт
Наталья Вадимовна
	14.11.1987
	 собранием избирателей по месту работы,  МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области
	570

	10.
	Радион Вера
Борисовна
	12.02.1984
	 собранием избирателей по месту работы,  МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области
	568